Извещение
О проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:17:040000:1; расположенный по адресу: Курская область , Октябрьский район, Дьяконовский сельсовет, с.Дьяконово.
Администрация Дьяконовского сельсовета Октябрьского района Курской области  извещает участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером  46:17:040000:1, расположенный по адресу: Курская область Октябрьский район Дьяконовский сельсовет , о проведении по предложению представителя участника долевой собственности  Иванова Сергея Вячеславовича 08.10.2012 года общего собрания участников долевой собственности по адресу: Курская область Октябрьский район Дьяконовский сельсовет с.Дьяконово , здание администрации Дьяконовского сельсовета .Начало собрания в 12 часов 00 минут , окончание регистрации 11 часов 55 минут 08.10.2012 года . Для регистрации при себе иметь  документы , удостоверяющие личность , документы удостоверяющие право на земельную долю , а так же документы подтверждающие полномочия представителя участника долевой собственности . Повестка дня общего собрания :

1 Избрание председателя и секретаря общего собрания  участников долевой собственности, избрание счетной комиссии, регулирование и контроль за соблюдением установленного порядка распоряжения 2.
2.Утверждение проекта межевания земельных участков
3.Утверждение перечня собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектом межевания земельных участков.

4.Утверждение размера долей  в праве общей собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектом межевания земельных участков.
5.О выборе лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании  местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности , при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета  или государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков , а также заключать договоры аренды данного земельного участка или соглашения об установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка (далее - уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объёме и о сроках таких полномочий.
6.Разное.
Ознакомится с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания по адресу: г.Курск, ул. Льва Толстого д. 16 А, тел.8(4712)511-000, в течение тридцати дней с момента опубликования извещения о проведении общего собрания. Заказчик работ по подготовке проекта межевания  земельных участков _Иванов Сергей Вячеславович, зарегистрированный по адресу: г.Курск, ул.ЦЮрупы,д.3 кв.201, тел.:8-3910-312-77-79. Кадастровый инженер, подготовивший проект межевания земельных участков – ИП Шаповалова Людмила Петровна, квалификационный аттестат кадастрового инженера 46-10-19. Кадастровый номер исходного земельного участка 46:17:040000:1. Адрес исходного земельного участка : Курская область, октябрьский район, Дьяконовский сельсовет.
Ознакомиться с проектом межевания земельных участков и направить  предложение о доработке проекта межевания  земельных участков  после ознакомления  с ним можно по адресу: г.Курск ,7-Промышленный переулок , д.5/75, кв.28, тел.8-908-128-19-59, e-mail: lp-shapovalova@rambler.ru, в течение тридцати дней с момента опубликования извещения о проведении общего собрания.